Приложение 5
к организационно-технологической модели

проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в Нижнегорском районе

в 2024/2025 учебном году

АПЕЛЛЯЦИЯ О НЕСОГЛАСИИ С ВЫСТАВЛЕННЫМИ БАЛЛАМИ

Председателю организационного

комитета школьного

этапа всероссийской олимпиады

 школьников

____________________________________

от Ф.И.О. (полностью)________________

____________________________________

обучающегося (йся) «____» класса

МБОУ «Новогригорьевская СОШДС»

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас пересмотреть мою работу по

__________________________________________________________________
(общеобразовательный предмет, № заданий)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

так как я не согласен с выставленными мне баллами

__________________________________________________________________
(обоснование)

__________________________________________________________________

Дата:                                                                              Подпись: